eis injuriam non faciant. Divisionem, quam sanctus Hugo et pater ha
jus comitis feccrunf de bosco Olanei, laudaverunt cornes et episcopus,
et (|uod tune commune remansit communiter dividere debent. De
feudo Agnctls de Geria dixil cornes de parte episcopi se intromissu-
rum, et de teria quam babuit ipsa Agnes ad servicium. Facta est au-
tem bec concordia anle episcopum et comitem, apud Vislliam, bispie-
sentibus

: Petro de Visiba, magistro Otmaro, Petro Belbni, Petro de
Porta Trionia, Raimundo de Grangis, Petro, procuratore, Guntardo,
monacbo, Petro Hugonis, Leotardo, Umberto de Bozoselio, Gaufredo
de Moirenco, Raimundo Berengario, Petro Cbatberti.

1 i5i.

CXXIII.

Anno ab incarnatione Domini m. cl... Pateat tam presentibus (juam
futuris quod Rocbi et uxor etiam ejus, Elisabetb , donaverunt et gmr- ' ' *''"

piverunt Deo et ecdesie Sancte Marie et Sancti Johannis de Pulb-
naico, in manu domni G.', Gratianopolitani episcopi, omnes que-
rimonias et inanes objurgationes, quascumque adversus prel'atam
ecclesiam et servitores ecclesie ejusdem, de quibuscumque causis,
tenebanf, sine omni dolo et omni retinimento; presentibus etiam
religiosis viris, Nicbolao et Ricardo, Ulcensis ecclesie canonicis, et

Francone, canonico de Sancto M.\ et Petro ViUebui , medico, et do-
nina de Castro Novo, et Petro de Vinalco, et Utboudo de Casta, et

Bosone de Cbarres, cum duobus fralribus ejus, Olbmaro et Aienrico
de Vinaico, et Umberto, capeilano, qui scripsit. Ob boc etiam habue-
runt prefatus Rocbi et uxor ejus a Gaufredo, Gratianopolitano epi-
scopo, X solidos probate Viennensis monete. Actum est hoc in villa

que dicitur Pullinaicum, luiia vicesima prima f'ebruarii.

Gaiijredi. ~ ' Veri.simiiliiiiL. : de Sancio Marlitio {de Misereaco).
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CXXIV.

In nomine Domini Nostri Jhesu Chrisli. Anno Doiiiini m"cc° xx"im'.

vii^kalendas decembris, noverint présentes etposteri quod controver-

sia, que vertebatur inter SofTredum, Gronopolitanum episcopum, ex

una parte, et Heustachium, priorem Sancti Martini de Misereaco, et

ejusdem loci capilulum, ex aiia, super obedienciis et benedictionibus

canonicorum Sancti Martini, super collacionibus prioratuum et insti-

Uitionibus sacerdotum in omnibus ecclesiis parrochialibus prioratuum

Sancli Martini , et super institutionem procuraloris et sacrisLe ejus-

dem domus, quod totum episcopus, jure abbatie, ad se dicebat perti-

nere, hecitaque controversia, per manurn A., prioris Excubiarum, et